
(AÇIK BANKACILIK GEÇİDİ)

API BKM GEÇİDİ
Günümüzde finansal sistemlerdeki verilerin güvenli bir şekilde paylaşıl-

masında ve müşterilere daha hızlı ve kullanıcı dostu finansal hizmetler 

sunulmasında ‘Açık Bankacılık’ önemli bir rol oynamaktadır. Son zaman-

larda ise bankalar ve ödeme kuruluşları, Bankalararası Kart Merkezi 

(BKM) tarafından geliştirilen ve taraflara standart Açık Bankacılık işlem-

leri sunulmasını sağlayan 'Açık Bankacılık Geçidi' (GEÇİT) altyapısı üze-

rinden ekosisteme hizmet vermeye başlamıştır.

Açık Bankacılık Geçidi'nin daha iyi anlaşılması için bazı kavramların 

tanımını vermekte fayda bulunmaktadır.

Açık Bankacılık: Açık Bankacılık, finansal verilerin belirlenen düzenlem-

elere uygun bir şekilde standart Uygulama Programlama Arayüzleri (API) 

aracılığı ile yetkili üçüncü taraf hizmet sağlayıcıların erişimine açıl-

masıdır. Bu yenilik, finansal hizmetlerin daha hızlı ve etkili bir şekilde 

sunulmasına olanak tanır.

Ödeme Hizmetleri Veri Paylaşım Servisleri (ÖHVPS): ÖHVPS 

kapsamında TCMB’nin yetki ve sorumluluk alanında bulunan ödemeler 

alanı için tanımlanmış iki temel hizmet bulunmaktadır:

Ödeme Emri Başlatma Hizmeti: Ödeme Hizmeti 

Kullanıcısı (ÖHK) olan müşterinin isteği üzerine başka 

bir ödeme hizmeti sağlayıcısında bulunan ödeme hes-

abıyla ilgili sunulan ödeme emri başlatma hizmetini 

ifade eder.

‘‘

Hesap Bilgisi Hizmeti: ÖHK’nın onayının alınması 

koşuluyla, ÖHK’nın ödeme hizmeti sağlayıcıları 

nezdinde bulunan bir veya daha fazla ödeme hesabına 

ilişkin konsolide edilmiş bilgilerin çevrim içi platform-

larda sunulması hizmetini ifade eder.

‘‘

Ödeme Hizmetleri Veri Paylaşım Servisleri (ÖHVPS)’nin üst düzey gösterimi:

AlbarakaTech olarak, finansal veri paylaşımında çığır açan Ödeme 

Hizmetleri Veri Paylaşım Servisleri (ÖHVPS)'ni geliştirerek tüm pay-

daşlara uçtan uca sertifikasyona hazır bir yapı sunmaktayız. Açık Bank-

acılık Geçidi çözümümüz, kuruluşların Hesap Hizmeti Sağlayıcısı (HHS) 

ve Yetkili Ödeme Sağlayıcı(YÖS) olabilmesi için gerekli fonksiyon ve 

modülleri içerir. Ödeme Emri Başlatma Hizmeti ve Hesap Bilgisi Hizmeti 

başta olmak üzere, BKM’nin belirlediği bütün regülasyon, kontrol me-

kanizmaları ve sertifikasyonlarından geçmeye hazır bir modül sunar. 

ÖHVPS kapsamında güvenli veri paylaşımı sağlayarak müşteri bilgileri-

nin gizliliğini en üst düzeyde tutar.

AlbarakaTech olarak amacımız, müşterilerimize teknik 

üstünlük, güvenlik ve kolay kullanılabilirlik sunarak kurum-

ların finansal süreçlerini optimize etmelerine katkıda bu-

lunmaktır. Açık Bankacılık Geçidi çözümümüz, metinde yer 

verdiğimiz özellikleriyle paydaşlarımızın tam verimle kul-

lanımına hazırdır.

Teknolojisi: Ürünümüz, mikro-servis mimari yapısı ve container mimari-

si gibi çağdaş teknolojik çözümleri içerir. Buna ek olarak, BKM API geçi-

dine tek noktadan basit ve sorunsuz bir şekilde entegrasyon imkanı suna-

rak müşterilere zaman ve kaynak tasarrufu sağlar.

Güvenliği: Ürünümüzde bulunan token yönetimi, rate limiting, idempo-

tency kuralları, rıza yönetimi gibi önemli fonksiyonlar, müşterilerimize 

güvenli ve uyumlu bir kullanıcı deneyimi sunar.

Alt Yapısı: Ürünümüz, entegrasyon noktalarını kolaylaştırarak tüm 

banka ve ödeme kuruluşlarının kendi ana bankacılık ve kanal uygulama-

larına hızlı, kolay ve uygun şekilde entegre olmalarını destekleyecek alt 

yapıyı sunar.

Destek Ekibi: Yetkin ve tecrübeli çalışanlarımız, analiz dokümanlarının 

hazırlanmasında, kanal entegrasyonlarında, yazılım geliştirme saf-

halarında, test, sertifikasyon ve lisans alma süreçlerinde, kısacası pro-

jenin tüm safhalarında paydaşlarımıza tam destek sağlar.


